МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

( МБОУ « Лянторская СОШ №5»)

ПРИКАЗ

 «07»  сентября  2023г.                                                                      № 992

Об оказании платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020

№ 1441, Положением об оказании платных образовательных услуг, в соответствии

с постановлением администрации Сургутского района № 2274-нпа от 24.08.2023 г

«Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальными образовательнымиучреждениями Сургутского

района и признании утратившим силу постановления администрации Сургутского

района от 25.08.2022 № 3286-нпа» с целью всестороннего удовлетворения

образовательных потребностей граждан

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

и их стоимость (приложение 1).

2. Организовать на базе учреждения платные образовательные услуги:

2.1  с 01.10.2023 г по 30.04.2024 г.

- проведение занятий по дополнительной общеразвивающей программе по

английскому языку «Занимательный английский» (2 группы с численностью до

15 человек)

2.2  с 01.02.2024г по 30.04.2024г проведение занятий по дополнительной

общеразвивающей программе «Подготовка детей дошкольного возраста к

обучению в школе (программа Предшкольная пора») (3 группы с численностью

до 15 человек) (приложение 1)

3 Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

Сербину Евгению Анатольевну, заместителя директора

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы            Л.Г.Емелева

https://1obraz.ru/#/document/118/29606/m/

Приложение 1

к приказу № 992 от 07.09.2023

Тарифы на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Лянторская средняя общеобразовательная школа №5» на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Наименование услуги Параметры услуги Количес

тво

занятий

в месяц

Тариф (за

1

занятие),

руб

Тариф

(за

месяц),

руб

1 Проведение занятий по

дополнительной

общеразвивающей программе

«Подготовка детей

дошкольного возраста к

обучению в школе

«Предшкольная пора»

(3 группы от 11 до 15 человек)

1 занятие на 1

занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью до 15

человек

12 154,00 1848,00

2 Проведение занятий по

дополнительной

общеразвивающей программе

по английскому языку

«Занимательный английский»

(2 группы)

1 занятие на 1

занимающегося

продолжительностью

до 1 часа в группе

численностью до 15

человек

8 154,00 1232,00

		2023-10-10T15:26:26+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна